



State of West Virginia
Agency Request for Quote
Chemicals

Proc Folder: 841831

Doc Description: Pipestem Resort SP Golf Course Chemicals

Reason for Modification:

Proc Type: Agency Purchase Order

Date Issued	Solicitation Closes	Solicitation No	Version
2021-02-08	2021-02-24 13:30	ARFQ 0310 DNR2100000055	1

BID RECEIVING LOCATION

BID RESPONSE

DIVISION OF NATURAL RESOURCES
PROPERTY & PROCUREMENT OFFICE
324 4TH AVE
SOUTH CHARLESTON WV 25303-1228
US

VENDOR

Vendor Customer Code: 000000178080

Vendor Name : Advanced Turf Solutions, Inc.

Address : 12955 Ford Drive

Street :

City : Fishers

State : Indiana **Country :** United States **Zip :** 46038

Principal Contact : Marshall Klay

Vendor Contact Phone: 304-400-3786 **Extension:**

FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER

James H Adkins
(304) 558-3397
jamie.h.adkins@wv.gov

Vendor Signature X *Marshall Klay* **FEIN#** 35-2152001 **DATE** 2/18/2021

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US		DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
1	Bensumec 4LF pre-emergent herbicide or equal	6.00000	UNIT	365.00	\$2,190.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171700	Pbi Gordon		

Extended Description:

Item No. 3.1
 Bensumec 4LF pre-emergent herbicide or equal.
 1 unit is = or > 2.5 gallon

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US		DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
2	18-3-6 50% SRN+ Micros w/UMAXX Harrell's fertilizer or equal Alternate: ERNY'S 18-3-6 W/MICROS	84.00000	UNIT	\$33.00	\$2,772.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171600	Andersons		

Extended Description:

Item No. 3.2
 18-3-6 50% SRN+ Micros w/UMAXX Harrell's fertilizer or equal.
 1 unit is = or > 2.5 gallon

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US		DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
3	Roots 1-2-3 PreMix microbial fertilizer or equal Alternate: Foliar-Pak Colonise LTO	30.00000	UNIT	131.20	\$3,936.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171600	ENP		

Extended Description:

Item No. 3.3
 Roots 1-2-3 PreMix microbial fertilizer or equal.
 1 unit is = or > 2.5 gallon

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US		DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
4	Banner Maxx fungicide or equal Alternate: Armortech PPZ 143	14.00000	UNIT	\$82.00	\$1,148.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171702	United Turf Alliance		

Extended Description:

Item No. 3.4
 Banner Maxx fungicide or equal.
 1 unit is = or > 1 gallon

INVOICE TO	SHIP TO
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US	DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
5	Primo Maxx plant growth regulator or equal Alternate: Armortech PGR 113	12.00000	UNIT	144.00	1,728.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10170000	United Turf Alliance		

Extended Description:

Item No. 3.5

Primo Maxx plant growth regulator or equal.

1 unit is = or > 1 gallon

INVOICE TO	SHIP TO
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US	DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
6	Primer Select soil surfactant or equal Alternate: Hydro-Pak Matador	6.00000	UNIT	169.15	2,029.80
		2.5 Gal jug 12 units			

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
12161900	ENP		

Extended Description:

Item No. 3.6

Primer Select soil surfactant or equal.

1 unit is = or > 5 gallon

INVOICE TO	SHIP TO
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US	DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
7	Chipco 26GT fungicide or equal Alternate: Armortech IP 238	30.00000	UNIT	149.00	4,470.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171702	United Turf Alliance		

Extended Description:

Item No. 3.7
Chipco 26GT fungicide or equal.
1 unit is = or > 2.5 gallon

INVOICE TO	SHIP TO
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US	DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
8	Subdue Maxx fungicide or equal Alternate: Mefenoxam AQ	13.00000	UNIT	423.00	5,499.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171702	Control Solutions		

Extended Description:

Item No. 3.8
Subdue Maxx fungicide or equal.
1 unit is = or > 1 gallon

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US		DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
9	Fore 80WP specialty fungicide or equal	32.00000	UNIT	51.00	408.00
		8 Units	(4x1.5LB)		

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171702	Corteva		

Extended Description:

Item No. 3.9
 Fore 80WP specialty fungicide or equal.
 1 unit is = or > 1.5 pound

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US		DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
10	Trimmit 2SC plant growth regulator or equal	4.00000	UNIT	205.00	820.00
	Alternate: Armortech PAC 223				

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10170000	United Turf Alliance		

Extended Description:

Item No. 3.10
 Trimmit 2SC plant growth regulator or equal.
 1 unit is = or > 1 gallon

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US		DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
11	18-3-18 Contec DG granule fertilizer or equal /93% MU/75 SGN	75.00000	UNIT	54.40	4,080.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171800	Andersons		

Extended Description:

Item No. 3.11

18-3-18 Contec DG granule fertilizer or equal.

1 unit is = or > 40 pound

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US		DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
12	Acelepryn insecticide or equal Alternate: Aloft GC SC	2.00000	UNIT	569.30	1,138.60

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10191509	Arysta LifeScience		

Extended Description:

Item No. 3.12

Acelepryn insecticide or equal.

1 unit is = or > 0.5 gallon

INVOICE TO	SHIP TO
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM US	DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM US
WW 25979-0150	WW 25979-0150

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
13	Dimension EC pre/post-emergent herbicide or equal Alternate: Dimension 2 EW	8.00000	UNIT	538.75	4,310.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171700	Corteva		

Extended Description:

Item No. 3.13

Dimension EC pre/post-emergent herbicide or equal.

1 unit is = or > 2.5 gallon

INVOICE TO	SHIP TO
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM US	DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM US
WW 25979-0150	WW 25979-0150

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
14	Chipco Signature systemic fungicide or equal (Agency)	72.00000	UNIT 44LB	1,317.04	11,853.36

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171702	Bayer		

Extended Description:

Item No. 3.14

Chipco Signature systemic fungicide or equal.

1 unit is = or > 5.5 pound

INVOICE TO	SHIP TO
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US	DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
15	Daconil Action flowable fungicide or equal	16.00000	UNIT	No bid	No bid

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171702			

Extended Description:

Item No. 3.15
 Daconil Action flowable fungicide or equal.
 1 unit is = or > 2.5 gallon

INVOICE TO	SHIP TO
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US	DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
16	Xzemplar fungicide or equal (Agency)	3.00000	UNIT	1,409.04	4,227.12

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171702	BASF		

Extended Description:

Item No. 3.16
 Xzemplar fungicide or equal.
 1 unit is = or > 114 fl. ounces

INVOICE TO	SHIP TO
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US	DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
17	ZeroTol 2.0 fungicide or equal	12.00000	UNIT	No bid	No bid

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171702			

Extended Description:
 Item No. 3.17
 ZeroTol 2.0 fungicide or equal.
 1 unit is = or > 2.5 gallon

INVOICE TO	SHIP TO
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US	DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
18	Bifen I/T insecticide/termitecide or equal Alternate: Talstar Select	3.00000	UNIT	58.00	174.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10191509	FMC		

Extended Description:
 Item No. 3.18
 Bifen I/T insecticide/termitecide or equal.
 1 unit is = or > 1 gallon

INVOICE TO	SHIP TO
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US	DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
19	Anti-Foam defoaming agent or equal Alternate: Knockdown	15.00000	UNIT	15.74	236.10

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
12161901	Precision Labs		

Extended Description:
Item No. 3.19
Anti-Foam defoaming agent or equal.
1 unit is = or > 1 quart

INVOICE TO	SHIP TO
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US	DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
20	Disarm C fungicide or equal Alternate: Fame C (Agency)	9.00000	UNIT	449.00	4,041.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171702	FMC		

Extended Description:
Item No. 3.20
Disarm C fungicide or equal.
1 unit is = or > 2.5 gallon

INVOICE TO	SHIP TO
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM US	DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM US
WV 25979-0150	WV 25979-0150

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
21	Lontrel post-emergent herbicide or equal	4.00000	UNIT	162.00	648.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171700	Corteva		

Extended Description:
 Item No. 3.21
 Lontrel post-emergent herbicide or equal.
 1 unit is = or > 1 quart

INVOICE TO	SHIP TO
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM US	DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM US
WV 25979-0150	WV 25979-0150

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
22	Drive 75DF pre/post-emergent herbicide or equal	18.00000	UNIT	No bid	No bid

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171700	Control Solutions		

Extended Description:
 Item No. 3.22
 Drive 75DF pre/post-emergent herbicide or equal.
 1 unit is = or > 1 pound

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0160 US		DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0160 US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
23	QuickSilver post-emergent herbicide or equal	11.00000	UNIT	162.00	1,782.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171700	FMC		

Extended Description:
 Item No. 3.23
 QuickSilver post-emergent herbicide or equal.
 1 unit is = or > 8 ounce

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0160 US		DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0160 US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
24	Turf Trax spray pattern indicator or equal Signal Blue Spray	87.00000	UNIT	27.00	2,349.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10170000	Precision Labs		

Extended Description:
 Item No. 3.24
 Turf Trax spray pattern indicator or equal.
 1 unit is = or > 1 gallon

INVOICE TO	SHIP TO
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US	DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
25	Heritage systemic fungicide or equal	48.00000	UNIT	No bid	No bid

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171702			

Extended Description:
Item No. 3.25
Heritage systemic fungicide or equal.
1 unit is = or > 1 pound

INVOICE TO	SHIP TO
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US	DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
26	Segway Fungicide SC or equal	6.00000	UNIT	415.00	2,490.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171702	Pbi Gordon		

Extended Description:
Item No. 3.26
Segway Fungicide SC or equal.
1 unit is = or > 39.2 ounce

INVOICE TO	SHIP TO
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US	DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
27	Chlorothalanil 720 Select fungicide or equal Alternate: Armortech CLT 720	16.00000	UNIT	106.60	1,705.60

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171702	United Turf Alliance		

Extended Description:

Item No. 3.27
Chlorothalanil 720 Select fungicide or equal.
1 unit is = or > 2.5 gallon

INVOICE TO	SHIP TO
DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK RR 20 BOX 150 PIPESTEM WV 25979-0150 US	DIVISION OF NATURAL RESOURCES PIPESTEM STATE PARK 3405 PIPESTEM DR PIPESTEM WV 25979-0150 US

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
28	3336F systemic fungicide or equal Alternate: Armortech 462	30.00000	UNIT	145.00	4,350.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171702	United Turf Alliance		

Extended Description:

Item No. 3.28
3336F systemic fungicide or equal.
1 unit is = or > 2.5 gallon

SCHEDULE OF EVENTS

Line	Event	Event Date
1	Technical Question Deadline 9:00 a.m. ET	2021-02-17

	Document Phase	Document Description	Page
DNR2100000056	Final	Pipestem Resort SP Golf Course Chemicals	16

ADDITIONAL TERMS AND CONDITIONS

See attached document(s) for additional Terms and Conditions